omnia penis simplicibus, vel implicatis evasionibus, suspensionibus fatalibus Iuris prescriptione Terrestribd. Conventionibus ac alijs quibusvis Iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Cuius presentis personali recognitione ad promissa omnia mediante.

## Morski et Przyolowski sese mutuo Quictant et Unus Statuet.

90

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus  
Castrens Capitanus Promyslensium Teneosi Albericus  
Morski ab una et Marinus Przyolowski parte ab  
altera sani mentibus et corporibus existentes a Ter-  
rit. Districtibus, Iuribus, Iurisdictionibus suis  
quibusvis proprijs et competentibus recedendo presentibus  
vero Castrens Capitanus Promyslensium Iurisdictioni quod  
ad Actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis  
in quibus omnibus totaliter et plane incorporando  
atque subyucendo palam, libere publice ac perexpresum  
recognoverunt, et quilibet illorum suo pro interesse re-  
cognovit. Quia ipsi et eundem Indus Przyolowski  
suo et Indus Zuzanna Puzhowska Consortis  
suae hinc pro cuius rati habitatione cauet et se presentibus  
in scribit nomine sese mutuo et inuicem una  
Pars alteram cum presentibus Veniisque Pars de Interi-  
sa certa inter se Recognoscentes et supra Indus  
Przyolowski ratione obligationis bonorum hinc hinc  
Villa Jareozkowa, aliarum rerum et conditionum in ei-  
dem Interisa contentarum de Actu et data illius ibide  
contentis confecta, et conscripta, tum et de eiusdem In-  
terisa

cisa Inscriptiōe Roboratoria omnibus & singulis  
 illarum conditionibus et ligamentis quietant, emittunt,  
 dimittunt, et liberos absolutosq; sese faciunt et pronun-  
 tiant. Interisam prefatam cum eius Inscriptiōe  
 Roboratoria in toto et per omnia casant, mortificant  
 et annihilant. Recognoscentes sibi ab utrinque in-  
 promissis praestitam esse satisfactiōem. Nihilominus  
 in idem Suprascripsit Generosus Martinus  
 Pryglowski debet et tenebitur prout se ac suos suc-  
 cessores in et super bonis suis quib; omnibus summis  
 pecuniariis quibusvis habitis et habendis supra-  
 scripsit Innoce Martino Moriski sive eius posteris in-  
 scribit et obligat praesentibus. Suprascripsit Generosa  
 Zuzanna Pryglowska sponsorem suam legitima  
 vel in euentu mortis succores illius ad approbandam  
 per ipsam Inscriptiōem praesentem Quietatoriam aut  
 similem aliam suo pro interesse faciendam ad Acta quod-  
 uis authenticam quae vim et robur perpetuitatis in se  
 habentia intra decursum sex septimanarum cum per-  
 sonali sui Recognoscentis assententia adducere et perso-  
 nali ratificare, ad eas vel in euentu mortis de praemissa  
 debite exequantur effigere. Idq; sub vadio summo  
 quatuorcentum et quingentorum Floren. Romi-  
 calium per eundem Suprascripsit Innoce Pry-  
 glowski sive eius posteris Supranominato Innoce  
 Moriski aut eius posteris ob non statutiōem su-  
 praescriptam praesentis sua statuenda, vel in euentu mor-  
 tis succores illius ad exequenda praemissa pro tempore  
 et loco superius expressis ad solvendum succumbendo.  
 Pro quo quidem vadio modo praemissis ad solvendum suc-  
 cubito ac pro re aliqua principali ex praemissis non completa  
 complenda praefataq; sponsore sua non statuta statuen-  
 da sita eius memoratu Innoce Pryglowski aut eius succores ad  
 instantiam

instantiam Supraseni Inosi Moriski sine eius p[ro]te:  
 rum ad officium p[ro]sens castren[si] Capitani p[ro]:  
 missiend[um] ex tunc recessu supraseni quodam responden:  
 dum spectat mediante semper in primo stativis  
 Trinae tanquam peremptorio stare, iuriparere, re:  
 spondere vadium p[ro]tractum luere inscriptione hu:  
 ri satisfacere omne iudicatum pati debet, et te:  
 nebitur, sed ac suos successores ad eadem omnia in:  
 scribit et obligat presentibus. Illum Terminum  
 primum peremptorium et alios omnes ex inde conse:  
 quentes causa eiusdem Terminos semper perempto:  
 rios vera infirmitate p[ro] maiori minorennitate fu:  
 cori legatione intra vel extra Regnum servitio  
 Militari ad munimenta ad evictorem, vel alijs qui:  
 busvis dilationibus et legalibus impedimentis  
 non differendo. Ad quietationem p[ro]terea et lora p[ro]xi:  
 mor[um] officij p[ro]fati castre Capitani p[ro]missi Terminos  
 dilationem sibi non religendo, nullasq[ue] motiones su:  
 p[er]pellationes, ac eandem p[ro]sequutiones favendo, p[ro]missas  
 omnia p[ro]dus simplicibus vel triplicatis evasionibus, hi:  
 sponsonibus, fatalis Juris p[ro]scriptione p[ro]testri bel:  
 lo conventiones, ac alijs quibusvis suis remedijs, et defen:  
 sis non subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo.  
 Hac sua p[ro]pria personali recognitione admissa omnia me:  
 diante. Salva reservatione ex bonis p[ro]fatis Jurisdictione  
 et executione reru[m] ad Dominicam Letare quadragesimali  
 Synemationes p[ro]p[ri]as ad festum Sancti Alberti tum sal:  
 ua conditione eiusdem Interius rade ad quod conscript supra:  
 scriptis Injris p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is, tum et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 Potestatis ad eandem conditionis sese referente pleno in  
 robore

Boguski et Kobako-  
wie mutuo inter se  
Roborant.

91

Comparentes personaliter coram Officio et Actis presentis  
Castrensis Capitani Przemysliensis Unos Johannes de  
Boguski Boguski ab uno et Joannes Vladislavus  
Kobakowiec atque Trabella de Strychowiec Promoran-  
tes conjuges limi parte ab altera sani mentibus  
et corporibus existentes a Terris Districtibus et  
viciis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et  
competentibus recedendo, presentis vero Castrensis Cap-  
itani Przemysliensis Jurisdictioni quoad hunc Actum at-  
tinet se cum Successoribus ac bonis suis generalibus  
totaliter et plenarie incorporando atque subijciendo pa-  
lam libere publice ac per expressum recognoverunt et  
quilibet illorum suo pro interesse seorsim et specialiter  
benim vero consensu cum eisdem supra in manibus sui  
authoritate et assistentia recognovit. Quia ipsi et  
quidem Unos Kobakowa cum eisdem predicti ma-  
niti sui authoritate sibi mutuo et inuicem Una Pars  
alteri cum posteris Utriusque Pars se ac suos successores  
in et super bonis suis generalibus, summis pecu-  
nariis quibusvis habitis, et habendis inscribunt et  
obligant presentibus. Interisam certam inter se  
Recognoscentes ratione certarum rerum et condi-  
tionum in eadem Interisam conservatam de actu et  
data illius huius Przemyslia die hodierna in Actu contenta  
confectam et consignatam Manibus sui Recognoscentium  
ab Utroque subscriptam. In omnibus et singulis e-  
iusdem Interisam conditionibus punctis clau-